
Id: CEC9274C-E552-4027-918C-74F5F5503EB8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2021 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 8 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt. 2 uchwały Nr XX/169/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XX/169/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 4/2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 7 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

15 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2021r., 

Uchwałą Nr XXI/174/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia16 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 23 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego 

2021r., zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą 

Nr XXII/182/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2021r., zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 kwietnia 2021r., zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 kwietnia 2021r., 

Uchwałą Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia 2021r., zarządzeniem 

Nr 60/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia  2021r.,  zarządzeniem Nr 64/2021 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 13 maja  2021r., zarządzeniem Nr 66/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 14 maja  2021r., Uchwałą Nr XXIV/191/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 maja 2021r., 

zarządzeniem Nr 76/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 maja 2021r., zarządzeniem Nr 80/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 10 czerwca  2021r., zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 18 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXV/202/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

23 czerwca 2021r., zarządzeniem Nr 86/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 czerwca 2021r., 

zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 lipca 2021r., zarządzeniem Nr 90/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 13 lipca  2021r. zarządzeniem Nr 101/2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 9 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXVI/208/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 sierpnia 

2021r., zarządzeniem Nr 109/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 sierpnia 2021r., zarządzeniem 

Nr 113/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 sierpnia 2021r., zarządzeniem Nr 114/2021 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 września 2021r., wprowadza się zmiany w § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 34 262 520,46 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 455 766,98 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20 370 522,19 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 518 347,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 852 174,30 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1535. 



Id: CEC9274C-E552-4027-918C-74F5F5503EB8. Podpisany Strona 2 

 

b) dotacje na zadania bieżące 690 331,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 762 942,83 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 531 970,76 zł 

e) obsługa długu 100 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 806 753,48 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 775 713,48  zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 31 040,00 zł”, zmiany określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok określono w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Id: CEC9274C-E552-4027-918C-74F5F5503EB8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 122/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 983 878,50 0,00 2 983 878,50 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 267 917,00 0,00 2 267 917,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -1 200,00 123 800,00 

750   Administracja publiczna 3 207 717,47 0,00 3 207 717,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 392 052,47 0,00 2 392 052,47 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 -1 200,00 46 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 633,80 0,00 160 633,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 633,80 0,00 148 633,80 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 839,80 3 037,00 44 876,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -360,00 240,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -677,00 7 323,00 

Razem: 34 262 520,46 0,00 34 262 520,46 



Id: CEC9274C-E552-4027-918C-74F5F5503EB8. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 122/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021r. 

Przyjęcie niniejszego zarządzenia uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok poprzez przeniesienia planu między paragrafami 

w ramach rozdziału celem właściwej realizacji planu finansowego wydatków:  

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo przeniesienie planu na kwotę 1 200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

usług zdrowotnych (badania okresowe, wstępne oraz profilaktyczne pracowników); 

- w dziale 750 Administracja publiczna przeniesienie planu na kwotę 1 200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

usług zdrowotnych (badania okresowe, wstępne oraz profilaktyczne pracowników); 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeniesienie planu na kwotę 

3 037,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia.   

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem  spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 

budżetowych, natomiast deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2 492 099,66 zł pozostaje bez zmian.  

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.). Zgodnie z art. 257 pkt 1 i 3, 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu 

dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu 

państwa, z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów 

publicznych oraz wydatków jednostek samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków 

bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 

odrębne przepisy nie stanowią inaczej.  

Działając na podstawie upoważnienia Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, wynikającego z przyjętej uchwały 

Nr XX/169/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok, Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia może dokonywać zmian w planie 

wydatków bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań majątkowych.  


